
<8119> AST: Bargteheide Stadtgebiet
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

60
Min

alle
60

Min

60
Min

RB 81 Hamburg Hbf ab 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 20.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 17.38
RB 81 Zugankunft aus Hamburg an 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 21.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09
T Bf. Bargteheide ab 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 21.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 18.20
Bargteheide Nordwest A 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 21.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 18.20
Bargteheide Südwest B 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 21.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 18.25
Bargteheide Nordost C 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 21.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 18.30
T Bf. Bargteheide an 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 21.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 18.40
RB 81 Zugabfahrt aus Hamburg ab 7.41 8.43 9.41 11.10 11.41 12.41 13.41 14.43 15.41 21.41 8.43 9.41 11.10 11.41 12.41 13.41 14.43 15.41 16.41 18.41
RB 81 Hamburg Hbf an 8.13 9.15 10.13 11.43 12.13 13.13 14.13 15.15 16.13 22.13 9.15 10.13 11.43 12.13 13.13 14.13 15.15 16.13 17.13 19.13

A  Nordwest = Alte Landstr., BreslauerStr., Am Maisfeld (West), Am Markt, Auf der Weide, Erich-Kästner-Weg, Holsteiner Str, Kamp, Neue Str., Pferdegasse,
Raiffeisenstr., Selma-Lagerlöf-Weg, Am Steinkreus, Rathaus, Am Gerstenfeld
B  Südwest = Amtsverwaltung, Flederbusch, Friedhof, Kirche, Lindenstr., Lohe, Schlehenbusch, Amselweg, Theodor-Storm-Straße, Zu den Fischteichen,
Hummelwiese
C  Nordost = Am Hünengrab, Struhbarg, Bachstr., Birkenweg, Tremsbütteler Weg, Buchenweg, Erlenweg, Malepartus, Otto-Hahn-Straße, Mozartstraße, Ulmenweg

Im Bedienungsraum Bargteheide: Nordost, Südwest und Nordwest Zustieg an den aufgeführten Haltestellen; Ausstieg im Stadtgebiet mit Haustürbedienung

Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04531 / 17400 mindestens 30 Min. vor der fahrplanmäßigen Abfahrtszeit.
Erwachsener 2,50 EURO 
Kinder/Zeitkarteninhaber 2 ÉURO
Schwerbehinderte: -  EURO



<8119> AST: Umland Bargteheide
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

60 60
Min Min

| |
| |
| |

alle alle
60 60

Min Min

| |
| |

RB 81 Hamburg Hbf ab 6.38 20.38 21.38 22.38 7.38 15.38 17.38 22.38
RB 81 Zugankunft aus Hamburg an 7.09 21.09 22.09 23.09 8.09 16.09 18.09 23.09
T Bf. Bargteheide A ab 7.20 21.20 22.20 23.20 8.20 16.20 18.20 23.20
Tremsbüttel / Hammoor   | 7.27 21.27 | | 8.27 16.27 18.27 |
Jersbek, Mönkenbrook, Fischbek,   | 7.30 21.30 | | 8.30 16.30 18.30 |
Sattenfelde, Lasbek   | 7.31 21.31 | | 8.31 16.31 18.31 |
Bargfeld-Stegen   | 7.33 21.33 22.33 23.33 8.33 16.33 18.33 23.33
Todendorf, Bargfeld Rögen, Barkhorst   | 7.33 21.33 | | 8.33 16.33 18.33 |
Mollhagen, Sprenge   | 7.35 21.35 | | 8.35 16.35 18.35 |
Wiemerskamp   | 7.35 21.35 | | 8.35 16.35 18.35 |
Nienwohld, Eichede   | 7.37 21.37 | | 8.37 16.37 18.37 |
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus an 7.40 21.40 22.40 23.40 8.40 16.40 18.40 23.40

A  Zustiegsmöglichkeit an allen aufgeführten Haltestellen im Stadtgebiet Bargteheide:
Am Markt, Am Redder, Amtsverwaltung, Friedhof, Kirche, Lindenstraße, Lohe, Otto-Hahn-Straße, Rathaus.

<8119> > AST: Umland Bargteheide
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| |
| |
| |
| |

alle alle
60 60

Min Min

| |
| |
| |

60 60
Min Min

Bargfeld-Stegen, Krankenhaus ab 6.55 20.55 7.55 17.55 22.55
Eichede   | 6.55 20.55 7.55 17.55 |
Bargfeld-Stegen   | 7.00 21.00 8.00 18.00 23.00
Mollhagen, Barkhorst   | 7.00 21.00 8.00 18.00 |
Nienwohld, Bargfeld Rögen   | 7.05 21.05 8.05 18.05 |
Sprenge   | 7.05 21.05 8.05 18.05 |
Lasbek   | 7.05 21.05 8.05 18.05 |
Jersbek, Mönkenbrook, Fischbek,   | 7.10 21.10 8.10 18.10 |
Todendorf, Sattenfelde   | 7.10 21.10 8.10 18.10 |
Tremsbüttel, Hammoor, Wiemerskamp   | 7.15 21.15 8.15 18.15 |
Stadtgebiet Bargteheide an 7.30 21.30 8.30 18.30 23.30
T Bf. Bargteheide an 7.30 21.30 8.30 18.30 23.30
RB 81 Zugabfahrt nach Hamburg ab 7.41 21.41 8.41 18.41 23.41
RB 81 Hamburg Hbf an 8.13 22.13 9.13 19.13 0.13

Der Einstieg erfolgt jeweils an gekennzeichneten Haltestellen in der Gemeinde bzw. dem Ortsteil. 
Der Ausstieg erfolgt mit Haustürbedienung.

AST-Fahrpreise je nach Gebiet und Wochentag: Erwachsene: max. 3,60 EUR / Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber (Ausnahme Schülerzeitkarten) max. 2,80 EUR
Schwerbehinderte mit gültiger Wertmarke kostenlos

Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04531 / 17400 mindestens 30 Min. vor der fahrplanmäßigen Abfahrtszeit.


